
Nowy trend  
z antycznej  
kultury.

SPOT ON 
RENOLIT EXOFOL PFX LOIRE OAK



Loire Oak - symbol trwałości  
i elegancji

Dolina Loary kojarzy się z żyznymi terenami i przyjemnym stylem życia. 

Wspaniałe zamki z różnych epok architektonicznych, z bogatymi salami 

i rozległymi ogrodami, zamieszkiwane są od wieków. W sercu tego cza-

rującego połączenia natury, historii i kultury, w Dolinie Loary znajduje się 

największy obszar lasów we Francji. Ponad połowę lasów orleańskich sta-

nowią dęby, które od niepamiętnych czasów czuwają nad regionem i jego 

mieszkańcami. Nasz nowy dekor RENOLIT EXOFOL PFX Loire Oak zaprasza 

teraz do poznania subtelnego majestatu dębów nad Loarą.





RENOLIT EXOFOL PFX Loire Oak 
Super-Matt – delikatny charakter

W wielu kulturach dąb reprezentuje siłę i długowieczność, ponieważ 

drewno jest uosobieniem wytrzymałości. RENOLIT EXOFOL PFX Loire 

Oak Super-Matt naśladuje te cechy swojego naturalnego odpowie-

dnika. Dzięki głębokiej fakturze i autentyczności, dekor ten nadaje 

ponadczasowej, pewnej siebie elegancji, którą podkreślają kolory od 

szaro-niebieskiego do beżowego i jasnobrązowego.



NASZA PODRÓŻ KU NOWYM TRENDOM

My, ludzie, zawsze doświadczamy siebie jako osoby ograniczone ciałem i duszą.  

Dlatego “człowiek jest podróżą”, jak stwierdził poeta Novalis. Ciekawość napędza, nas ludzi, do 

ciągłego odkrywania nowych przestrzeni i poszerzania własnych horyzontów. Chcemy odkrywać 

nieznane, aby zdobyć nowe doświadczenia, które cieszą nasze zmysły i otwierają nowe perspek-

tywy. Podróż, wędrówka, nie zna końca.

Nasz zespół Colour Road również podróżuje. Raport o trendach 2022/23 - TRAVELLING INTO 

NEW DIMENSIONS zabiera nas w kolorową podróż, która jest równie fantazyjna, co fascynująca.

Odkryciem z serca Europy jest Dąb Loara, uniwersalny materiał z Doliny Loary, który jest sto-

sowany zarówno w zamkach i pałacach, jak i w domach wiejskich, stodołach oraz beczkach 

na wino. Subtelny urok RENOLIT EXOFOL PFX Loire Oak roztacza ten czarujący styl wiejskiego 

domu z nutą savoir vivre.  

Na czasie jest więc nasz nowy dekor RENOLIT EXOFOL PFX Loire Oak.

Dowiedz się więcej o programie naszych trendów RENOLIT Colour Road na stronie 

www.renolit.com/exterior-solutions/colour-road-22-23
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